
S: 14

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00

1 131201111 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 3,45000 0,00

2 131201119 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 
lepivost, v hornině 3,

m3 1,03500 0,00

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 3,45000 0,00

4 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 2,48400 0,00

5 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,24200 0,00

6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 1,34550 0,00

7 58337331 štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B t 2,42100 0,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
8 113109315 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm
m2 3,50000 0,00

9 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1,26000 0,00

10 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,26000 0,00

11 979990103 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 1,26000 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
12 379312019T13 Dobetonování prostupu zdí betonem prostým C 30/37-

XC2,XF3-Dmax -16-S2
m3    0,50000 0,00

13 58128500 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl 
kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 20 x 25 mm

m 16,27500 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
14 451572211 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

těženého 4÷8 mm
m3 0,34500 0,00

15 452311161 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu Desky 
podkladní pod potrubí z betonu C 25/30, Beton čerstvý 
obyčejný;  C 25/30;  cement: CEM I;  portlandský;  Dmax 
= 22 mm;  S 3

m3 0,33000 0,00

16 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro 
potrubí

m2 1,11000 0,00

17 473361929T00 Výztuž podkl.betonových bloků ze svařovaných sítí, 
průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,03800 0,00

Díl: 5 Komunikace 0,00
18 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 3,50000 0,00

19 567211115 Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm m2 3,50000 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00

na meziskládku a zpět

vytříděnou zeminou

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

EKO skládka do 20 km

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu Slavkov u Bystřice p/H

Čerpací  stanice 

Čerpací  stanice- stavební úpravy

vč.montáže a demontáže násypek, vč.stavebních úprav -zarovnání, vyspravení cementovou maltou

vč.montáže

vč.odbednění

beton C25/30

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu Slavkov u Bystřice p/H

Čerpací  stanice 

Čerpací  stanice- stavební úpravy

20 611421133 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 
vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných 
štukové

m2 15,00000 0,00

21 612421637 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, 
Malta pro zdění

m2 30,00000 0,00

22 622474115 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 
15 mm

m2 6,75000 0,00

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
23 642942119T00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně 1400 x 1970 x 100 mm
kus 1,00000 0,00

24 646661119T00 Dveře dvoukřídlé ocelové, poplastované, 1400x1970 mm, 
plné, zateplené / atyp, práh, kování zámek bezpečnostní

kus 1,00000 0,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
25 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 4,00000 0,00

26 938902123 Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči m2 4,00000 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
27 941955004 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
m2 20,00000 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

0,00

28 952903112 Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m 
čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů

m2 16,65000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
29 968071126 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy 

přes 2 m2
kus 2,00000 0,00

30 968072456 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
přes 2 m2

m2 5,60000 0,00

31 970051160 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání , do D 160 mm

m 0,48000 0,00

32 970051200 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání , do D 200 mm

m 0,48000 0,00

33 971042331 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy 
do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus 2,00000 0,00

34 971042341 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy 
do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus 2,00000 0,00

35 971042361 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy 
do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm

kus 1,00000 0,00

36 978011141 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v 
rozsahu do 30 %

m2 2,25000 0,00

37 978013141 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 
rozsahu do 30 %

m2 4,50000 0,00

vnitřní VCM 15%

podrobný popis viz.výpis PSV

otryskáním

vyvěšení

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu Slavkov u Bystřice p/H

Čerpací  stanice 

Čerpací  stanice- stavební úpravy

38 978059531 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních 
z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2 20,00000 0,00

39 969011999T01 Vybourání stávajícího vodovodl.potrubí  do DN 300 mm m 3,50000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
40 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 10,20883 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
41 711212001 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a 

tlakové vodě
m2 2,80000 0,00

42 711212001 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a 
tlakové vodě

m2 13,00000 0,00

43 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01501 0,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
44 953946111 Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez 

dodávky ventilač. mřížky
kus 4,00000 0,00

45 210290752 Montáž ventilátoru nad 1,5 kW kus 1,00000 0,00

46 42914809T0 Ventilátor HEF 150; vnitřní plastová mřížka; vnější 
plast.samotíž.žaluziová klapka

kus 1,00000 0,00

47 42972893104 Mřížka větrací;  na stěnu;  materiál: plast;  výška = 300 
mm;  šířka = 300,0 mm;  síťka proti hmyzu; barva: bílá

kus 2,00000 0,00

48 42972893113 Mřížka větrací;  na stěnu;  materiál: nerez;  výška = 300 
mm;  šířka = 300,0 mm;  síťka proti hmyzu

kus 2,00000 0,00

49 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,01046 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
50 781230121 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do 

tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm
m2 20,00000 0,00

51 23153601 malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; 
pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; 
přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; 
odolná proti vodě, mrazu; teplotní

kus 2,00000 0,00

52 58582139 tmel cementový; C2TE S1; lepicí, vyrovnávací; pro interiér 
i exteriér; přilnavost k materiálům beton, omítky, 
kamenina, keram. obklady, dlažby

kg 80,00000 0,00

53 597813600 obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; mat

m2 21,00000 0,00

54 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,34020 0,00

Díl: 783 Nátěry 0,00
55 711212111 Penetrace podkladu nátěrem m2 4,00000 0,00

56 783825120 Syntetická nátěrová hmota  betonových povrchů 3x m2 4,00000 0,00

Díl: 784 Malby 0,00

včetně stavebních úprav

spojovací můstek

krystalizující nátěr-spotřeba 1kg/m2

včetně stavební úpravy

vč.příslušenství

s lisovanou protideš.žaluzií

odolnost -30 až 70 °C; barva šedá

0,2 kg/m2

3x0,2 kg/m2

odolná olejům, kyselinám, zásadám, roztokům soli

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 14

O: SO 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava vodovodu Slavkov u Bystřice p/H

Čerpací  stanice 

Čerpací  stanice- stavební úpravy

57 784402801 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 45,00000 0,00

58 784412219T00 Malba ploch  vč. penetračního nátěru m2 45,00000 0,00

59 24592160 penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, 
bezrozpouštědlová; úprava savosti podkladu, zpevnění, 
pod stěrkové hmoty; pro interiér i exteriér; tepelná 
odolnost -20 až 80 °C; tekutá

kg 13,00000 0,00

60 24626422 hmota nátěrová malířská otěruvzdorná; vodou ředitelná, 
disperzní; odstín I; mat; paropropustná; přísady pigmenty, 
aditiva

l 15,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
61 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,36660 0,00

62 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,36660 0,00

63 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,36660 0,00

64 979990103 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 2,36660 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

0,25 kg/m2

spotřeba 0,3l/m2

skládka do 20 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


